
T-Mobile	Czech	Republic	a.	s.,	Tomíčkova	2144/1,	148	00	Praha	4,	Česká	republika,	IČO:	64949681,	DIČ:	
CZ64949681,	zapsaná	do	OR	u	Městského	soudu	v	Praze,	B.3787	

     

                

 

 

Obchodní	podmínky	Apple	Watch	Connection	v	roamingu	
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 
(dále jen „Podmínky“). 

 
Tyto Podmínky upravují službu Apple Watch Connection v roamingu (dále jen „Služba v roamingu“), jejímž prostřednictvím společnost 
T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) umožňuje svým zákazníkům (dále jen „Účastník“) využívat za podmínek dále 
uvedených hlasové a datové služby elektronických komunikací k některému z uvedených tarifů sjednanému v Účastnické smlouvě 
(dále jen „hlavní služba“) na více zařízeních značky Apple současně pod jedním telefonním číslem v roamingu. 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Obchodních podmínek služby Apple Watch Connection, Obchodní podmínky pro Apple 
Watch Connectinon Extra a Předplatné Apple Watch Connection Extra. Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních 
a lokalizačních údajů Účastníka a dalších podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních 
informací k hlavní službě, uveřejněných na webových stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/podminky-mobilni-sluzby, pro 
podnikatele na adrese www.t-mobile. cz/podnikatele-firmy/podminky-mobilni-sluzby, dále platné Ceníky služeb (dále společně jako 
„Ceník služeb“) a ustanovení platného právního řádu České republiky. 

 
Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek 
návrhem na uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty 
atd. V případě rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na internetu a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem je vždy 
rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených webových stránkách. 

 
 

 
1. Operátor Účastníkům služby Apple Watch Connection (dále 

jen „AWC“) a Apple Watch Connection Extra (dále jen „AWC 
Extra“), které lze aktivovat pouze v rámci domácí sítě T-
Mobile (nikoliv v zahraničí), nabízí nově za podmínek dále 
uvedených rozšíření poskytování těchto služeb i 
v roamingu.  
 

2. Účastník získává Službu v roamingu automaticky bezplatně 
v rámci aktivace AWC/AWC Extra. Účastník hradí za provoz 
v roamingu (volání a mobilní data z Apple Watch) dle svého 
tarifního nastavení na Účastnické smlouvě.  
 

3. Služba v roamingu je dostupná na hodinkách značky Apple 
Watch série Cellular LTE určených pro český/evropský trh 
s integrovanou eSIM s verzí operačního systému watchOS 
10.2 a vyšší (dále jen „AW“) ze seznamu, který je uveden na 
webových stránkách www.t-mobile.cz/applewatch 
Operátora. Služba v roamingu je dostupná na AW, pokud je 
také mobilní telefon značky Apple (dále jako „iPhone“) 
aktualizovaný na verzi operačního systému iOS 17.2 a vyšší.  
Jiné verze AW či AW zakoupené mimo garantované území 
prodeje mohou mít za následek nefunkčnost Služby 
v roamingu. 
 

4. Služba v roamingu funguje pouze v sítích 4G (LTE) 
s podporou VoLTE (volání přes LTE) vybraných 

roamingových partnerů Operátora, jejichž seznam je 
uveden na www.t-mobile.cz/roaming.  Služba v roamingu 
umožňuje Účastníkovi v síti každého VoLTE roamingového 
partnera Operátora uskutečnit běžná odchozí i příchozí 
volání přes VoLTE. U vybraných roamingových partnerů z T-
Mobile roamingové Zóny 1 může Účastník využívat i mobilní 
datové služby.  
 

5. Veškeré notifikace (např. uvítací SMS zpráva po přihlášení 
do sítě roamingového partnera Operátora) od Operátora 
budou i nadále doručovány primárně na SIM umístěnou 
v iPhonu. Pro zajištění informování zákazníka o aktuálních 
cenách, čerpání jednotek atpod. je tedy nezbytné, aby 
Účastník cestoval do zahraničí i se svým iPhonem.   
 

6. Operátor ve spolupráci s roamingovým partnerem 
umožňuje u Služby v roamingu tísňová volání na zařízení 
Apple Watch Series 5 (GPS+Cellular) a novější. Výčet zemí, 
kde tísňová volání fungují, včetně případných dalších 
technických předpokladů pro toto fungování, jsou dostupné 
na internetových stránkách výrobce zařízení Apple.  
 

7. Účastník může Službu v roamingu deaktivovat pouze tím, že 
si deaktivuje AWC/AWC Extra. 
 

8. Vzhledem k technickému vývoji v oblasti telekomunikací 
Operátor si vyhrazuje právo kdykoli, i v průběhu doby, kdy 



T-Mobile	Czech	Republic	a.	s.,	Tomíčkova	2144/1,	148	00	Praha	4,	Česká	republika,	IČO:	64949681,	DIČ:	
CZ64949681,	zapsaná	do	OR	u	Městského	soudu	v	Praze,	B.3787	

     

                

 

bude Služba Účastníkem využívána, aktualizovat a měnit 
Podmínky v celém rozsahu, zejména v oblasti technických 
předpokladů pro využívání Služby v roamingu, oblastech 
působení Služby v roamingu, okruhu Účastníků atpod. 
Takové změny budou Účastníkovi sděleny zákonem 
stanoveným způsobem. 
 

9. Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 
11. 12. 2023.  


